
 
 Warszawa, dnia 08.08.2023 r. 
  

Dotyczy postępowania pod nazwą: Dostawa trzech fabrycznie nowych samochodów osobowych dla 
Wojewódzkiego Urzędu Ochrony Zabytków w Warszawie 

 
Ogłoszenie o zamówieniu zostało zamieszczone w Biuletynie Zamówień Publicznych pod numerem 
2023/BZP00320586/01 w dniu  21.07.2023 r. 

Zmiana treści SWZ 

Zgodnie z art. 286 ust. 1 ustawy z dnia 11.09.2019 r. - Prawo zamówień publicznych Dz.U. poz. 2019 
ze zm. zwanej dalej "p.z.p.", zamawiający zmienia treść SWZ. 
 
W SWZ zamawiający wprowadza następujące zmiany: 

1.) w załączniku nr 3 do SWZ – Wzór umowy § 4 ust. 5 o dotychczasowym brzmieniu:  
 

„5.  Wykonawca w okresie gwarancji na podzespoły mechaniczne, zapewni bezpłatne przeglądy 
serwisowe wraz z bezpłatnymi materiałami eksploatacyjnymi koniecznymi do wymiany, 
zgodnie z zaleceniem producenta pojazdu, przy średnim przebiegu rocznym jednego pojazdu 
30.000 km. Przeglądy serwisowe wykonywane będą w autoryzowanej stacji obsługi (ASO) 
oferowanej marki lub w innych serwisach wskazanych przez Wykonawcę (bez utraty 
uprawnień gwarancyjnych) pracujących na zlecenie Wykonawcy. Wykonawca przy odbiorze 
pojazdów wskaże wszystkie ASO lub serwisy, o których mowa powyżej  z zastrzeżeniem, że co 
najmniej jeden musi być zlokalizowany na terenie miasta Płocka lub w innej miejscowości 
zlokalizowanej w promieniu 30 km licząc od adresu siedziby Delegatury w Płocku WUOZ w 
Warszawie (tj. ul. Zduńska 13A, 09-400 Płock)  oraz co najmniej jeden musi być zlokalizowany 
na terenie miasta Warszawy lub w innej miejscowości zlokalizowanej w promieniu 30 km 
licząc od adresu siedziby WUOZ w Warszawie (tj. ul. Nowy Świat 18/20, 00-373 Warszawa). 
W przypadku zmiany lokalizacji Zamawiającego w czasie obowiązywania umowy warunek 
zachowania odległości 30 km do najbliższej stacji ASO lub serwisu pozostaje bez zmian. W 
sytuacji, gdy Wykonawca udowodni, że nie jest możliwe zapewnienie serwisu na ww. 
zasadach w promieniu 30 km od adresu nowej lokalizacji, Zamawiający zapewni transport 
pojazdu od granicy promienia 30 km do wskazanej ASO lub innego serwisu na koszt 
Wykonawcy, przy czym usługę tę może świadczyć Wykonawca po każdorazowym 
zaakceptowaniu jej kosztów przez Zamawiającego.” 
 
 otrzymuje brzmienie: 
 

„5.  Wykonawca w okresie gwarancji na podzespoły mechaniczne, zapewni odpłatne przeglądy 
serwisowe wraz z odpłatnymi materiałami eksploatacyjnymi koniecznymi do wymiany, 
zgodnie z zaleceniem producenta pojazdu, przy średnim przebiegu rocznym jednego pojazdu 
30.000 km. Przeglądy serwisowe wykonywane będą w autoryzowanej stacji obsługi (ASO) 
oferowanej marki lub w innych serwisach wskazanych przez Wykonawcę (bez utraty 
uprawnień gwarancyjnych) pracujących na zlecenie Wykonawcy. Wykonawca przy odbiorze 



pojazdów wskaże wszystkie ASO lub serwisy, o których mowa powyżej  z zastrzeżeniem, że co 
najmniej jeden musi być zlokalizowany na terenie miasta Płocka lub w innej miejscowości 
zlokalizowanej w promieniu 30 km licząc od adresu siedziby Delegatury w Płocku WUOZ w 
Warszawie (tj. ul. Zduńska 13A, 09-400 Płock)  oraz co najmniej jeden musi być zlokalizowany 
na terenie miasta Warszawy lub w innej miejscowości zlokalizowanej w promieniu 30 km 
licząc od adresu siedziby WUOZ w Warszawie (tj. ul. Nowy Świat 18/20, 00-373 Warszawa). 
W przypadku zmiany lokalizacji Zamawiającego w czasie obowiązywania umowy warunek 
zachowania odległości 30 km do najbliższej stacji ASO lub serwisu pozostaje bez zmian. W 
sytuacji, gdy Wykonawca udowodni, że nie jest możliwe zapewnienie serwisu na ww. 
zasadach w promieniu 30 km od adresu nowej lokalizacji, Zamawiający zapewni transport 
pojazdu od granicy promienia 30 km do wskazanej ASO lub innego serwisu na koszt 
Wykonawcy, przy czym usługę tę może świadczyć Wykonawca po każdorazowym 
zaakceptowaniu jej kosztów przez Zamawiającego.” 
 

Zgodnie z art. 286 ust. 7 p.z.p. zamawiający udostępnił na stronie internetowej prowadzonego 
postępowania https://ezamowienia.gov.pl/ oraz na BIP MWKZ informację o zmianie treści SWZ oraz 
załącznik nr 3 do SWZ – Wzór umowy po uwzględnieniu ww. zmiany. 

 
Zamawiający stwierdza zgodnie z art. 286 ust. 3 p.z.p., że zmiany treści SWZ są istotne dla 

sporządzenia oferty lub wymagają od wykonawców dodatkowego czasu na zapoznanie się ze zmianą 
SWZ i przygotowanie ofert, dlatego zamawiający przedłuża termin składania ofert o czas niezbędny 
na zapoznanie się ze zmianą SWZ i przygotowanie oferty. 

Jednocześnie zamawiający oświadcza, że przesuwa termin składania i otwarcia ofert. Nowym 
terminem składania ofert jest 22.08.2023 r. godz. 10:00 oraz nowym terminem otwarcia ofert jest 
22.08.2023 godz. 10:30 r. Miejsca składania i otwarcia ofert pozostają bez zmian. 

Zgodnie z art. 513 pkt 1 p.z.p. mają Państwo prawo wnieść odwołanie. 
Odwołanie wnosi się do Prezesa Krajowej Izby Odwoławczej, zgodnie z art. 514 ust. 1 p.z.p. 

Odwołujący jest zobowiązany przekazać zamawiającemu odwołanie wniesione w formie 
elektronicznej albo postaci elektronicznej albo kopię tego odwołania, jeżeli zostało ono wniesione w 
formie pisemnej przed upływem terminu do wniesienia odwołania, w taki sposób, aby mógł on 
zapoznać się z jego treścią przed upływem tego terminu, zgodnie z art. 514 ust. 2 i 3 p.z.p. 

- 
 

Z upoważnienia Mazowieckiego Wojewódzkiego Konserwatora Zabytków: 


		2023-08-08T14:07:52+0200
	Małgorzata Jurczak




